
Uchwała Nr XX/223/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r.  

w sprawie zmiany uchwały o opłatach za usługi przewozowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. Nr 27 poz. 195 

z 1988 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o  

samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/17/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 09 sierpnia 

1994 r. w sprawie zmiany uchwały o opłatach za usługi przewozowe wprowadza się 

następujące zmiany: 

Pkt 1 ppkt 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

“Osiedleńcy - Pionierzy Szczecina, którzy osiedlili się w Szczecinie do dnia 31 grudnia 1945 

r. jako pełnoletni lub podjęli pracę i dotąd w Szczecinie zamieszkują”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie z mocą 

obowiązującą od 01 marca 1996 r. 

  

 


